Trefeitura Municipaíde (Birigui

GABINETE DO PREFEITO

ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ46 151 718/0001-80

OFICIO N° 1190/2017

ASSUNTO: Ref/ Requíírímento n° 371/2017

em 23 de outubro de 2017

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Acusamos o recebimento do Ofício n° 609/2017, de Vossa

Excelência, encaminhando cópia do REQUERIMENTO N° 371/2017, de autoria do

Vereador Benedito Dafé Gonçalves. Referida propositura requisita informações sobre

previsão de início das obras do novo cemitério, segundo quesitos nela formulados.

Em resposta, anexamos cópia das informações prestada

pela Encarregada do Setor de Cemitérios, corroborada pelo Secretário de Serviços

Público, Água e Esgoto.

No ensejo, renovamos a Vossa Excelência os protestos de

estima e distinto apreço. )

Atencio^^entó,

CRISTIANO-SÁLMEIRAO
Prefeito Municipal

A Sua Excelência, o Senhor
VALDEMIR FREDERICO

Presidente da Câmara Municipal de
BIRIGUI

(prefeitura Municipaícfe (Birigui
CNPJ46.151.718/0001-80 PRETEnuR» DE

Birigui, 17 de Outubro de 2017.

Em resposta ao requerimento 371/2017 - Ref. Oficio n° 609/2017, informo que;

1 _ previsão para começar as obras no novo cemitério é para 2018 e começara a ser usado em
2019. não foi iniciado as obras uma vez que temos espaço no cemitério da consolação.

2 - Existem em torno de 300 lotes considerando que falece em media 800 pessoas anualmente e é
usado 30% de lotes novos.

Sem mais,

Atenciosamente,

■ÀparecMÍàvaè^toürdes Stabile
Encarreg5íJa'S^or Dos Cemitérios

^leversónj^ de^ouza
Secrefáfío ais Serviços .

Públicos, Águ^ Esgoto.